
Id: YJHJF-UMRUU-EDOCP-LQZOA-FUOYN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/35/10
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów usuniętych z drogi 
w przypadkach określonych w art. 50a ustawy – Prawo o ruchu drogowym, na parkingu 

strzeżonym przy ul. Brzezińskiej 27. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50a 
ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. 
nr 108 poz. 908 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 16 października 2007 r. (Dz. U. z 2007 r. nr 191 poz 1377 z późn. zm.) 
w związku z art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 17 poz. 95) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat brutto za parkowanie pojazdów usuniętych z drogi w przypadkach 
określonych w art. 50a ustawy Prawo o ruchu drogowym na wyznaczonym przez Prezydenta Miasta 
parkingu strzeżonym przy ul. Brzezińskiej nr 27: 

1) za każdą rozpoczętą dobę parkowania pojazdu: 

a) roweru lub motoroweru - 1,00 zł, 

b) motocykla - 2,00 zł, 

c) pojazdu o dmc do 3,5 t - 5,00 zł, 

d) pojazdu o dmc od 3,5 t do 7,5 t - 7,00 zł, 

e) pojazdu o dmc od 7,5 t do 16 t - 12,00 zł, 

f) pojazdu o dmc ponad 16 t - 18,00 zł; 

2) miesięczne: 

a) roweru lub motoroweru - 30,00 zł, 

b) motocykla - 60,00 zł, 

c) pojazdu o dmc do 3,5 t - 150,00 zł, 

d) pojazdu o dmc od 3,5 t do 7,5 t - 210,00 zł, 

e) pojazdu o dmc od 7,5 t do 16 t - 360,00 zł, 

f) pojazdu o dmc ponad 16 t - 540,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Bytomiu 

Piotr Kardasz


